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Zarządy Osiedli Piastów, Śródmieście, Kępa oraz Siedlice zapraszają w sobotę,
6 lipca na Międzyosiedlową Biesiadę Rodzinną Pszczyńsko Laba.

Program wydarzenia:

13:00 - 17:00 - Festiwal kolorów (wyrzuty co 30 minut)
15:30 - Oficjalne otwarcie
16:00 - koncert zespołu KRIMZON
18:00 - 22:00 - Koncert oraz biesiada weselna z zespołem MAYDAY

W trakcie trwania wydarzenia odbędzie się pokazowe gotowanie w wykonaniu półfinalistki
XI edycji programu MasterChef - Zofii Masny-Klimczak.
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Przez cały czas będzie funkcjonowała bezpłatna strefa dmuchańców, będą się odbywały
gry, zabawy, animacje, konkursy z nagrodami, czynne będzie wesołe miasteczko z
karuzelami, będą prowadzone pokazy służb mundurowych, m.in policja oraz straż
pożarna. Od godziny 13:00 do 17:00 będzie się odbywał Festiwal kolorów gdzie z uwagi
na bezpieczeństwo wszystkich uczestników, na teren imprezy nie wolno wchodzić z
własnymi proszkami. Nie zabraknie pysznej kuchni i grilla, o którą zadba restauracja
Warownia Pszczyńskich Rycerzy.

Podobnie jak w poprzednich latach Pszczyńsko Laba to nie tylko dobra zabawa, ale
również i niesienie pomocy. Tym razem odbędzie się zbiórka pieniędzy na leczenie i
rehabilitację Mieczysława Pacanowskiego chorującego na zesztywniające zapalenie
stawów kręgosłupa - podczas wydarzenia będzie można wrzucać środki do puszek
wolontariuszy obecnych na imprezie.

Organizatorzy: Zarząd osiedla Piastów w Pszczynie, Zarząd osiedla Siedlice w Pszczynie,
Zarząd osiedla Śródmieście w Pszczynie oraz Zarząd osiedla Kępa w Pszczynie.
Realizator: strefadmuchanca.pl, Restauracja Warownia Pszczyńskich Rycerzy, Pszczyńskie
Centrum Kultury. Partnerzy: Urząd Miejski w Pszczynie, Miejski Zakład Zieleni, Agencja
Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej, Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu, Ochotnicza
Straż Pożarna w Pszczynie. Sponsorzy: DOMUS Hurtownie elektryczne, Rozmus
okulistyka, PACO. Patronat medialny: pless.pl

Link do wydarzenia na facebooku: https://www.facebook.com/share/Yv6mFQhKFkS3igZF/
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